[image: ]

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОХРАНЕ ЖИВОТНОГО МИРА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
17.09.2015                                                                                                       № 313
г. Новосибирск

О проведении аукциона на право заключения охотхозяйственных соглашений на территории Колыванского, Кыштовского, Северного и Усть-Таркского районов Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2009 № 209-ФЗ «Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (в редакции от 23.07.2013 № 398-ФЗ), постановлениями Губернатора Новосибирской области от 24.07.2014 № 119 «Об утверждении Схемы размещения, использования и охраны охотничьих угодий на территории Новосибирской области», от 14.07.2010 № 205 «О департаменте по охране животного мира Новосибирской области» п р и к а з ы в а ю:
1. Провести 28 октября 2015 года аукцион на право заключения охотхозяйственных соглашений, по следующим лотам:
1.1. Лот 1: право заключения охотхозяйственного соглашения в отношении охотничьего угодья «№ 10.3 Колыванский район»;
1.2. Лот 2: право заключения охотхозяйственного соглашения в отношении охотничьего угодья «№ 16.2 Кыштовской район»;
1.3. Лот 3: право заключения охотхозяйственного соглашения в отношении охотничьего угодья «№ 16.5 Кыштовской район»;
1.3. Лот 4: право заключения охотхозяйственного соглашения в отношении охотничьего угодья «№ 16.6 Кыштовской район»;
1.4. Лот 5: право заключения охотхозяйственного соглашения в отношении охотничьего угодья «№ 21.3 Северный район»;
1.5. Лот 6: право заключения охотхозяйственного соглашения в отношении охотничьего угодья «№ 26.2 Усть-Таркский район».
2. Утвердить извещение о проведении аукциона на право заключения охотхозяйственных соглашений на территории Колыванского, Кыштовского, Северного и Усть-Таркского районов Новосибирской области согласно Приложению № 1 к настоящему приказу.
3. Утвердить документацию о проведении аукциона на право заключения охотхозяйственных соглашений на территории Колыванского, Кыштовского, Северного и Усть-Таркского районов Новосибирской области согласно Приложению № 2 к настоящему приказу.
4. Отделу регулирования использования объектов животного мира департамента по охране животного мира Новосибирской области менее чем за двадцать пять рабочих дней до дня проведения аукциона обеспечить размещение извещения и документации об аукционе на право заключения охотхозяйственных соглашений, на определенном в качестве официального сайта Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации торгов сайте www.torgi.gov.ru,
3. Отделу организационного, правового и кадрового обеспечения департамента по охране животного мира Новосибирской области  менее чем за двадцать пять рабочих дней до дня проведения аукциона обеспечить размещение извещения и документации об аукционе на право заключения охотхозяйственных соглашений на официальном сайте департамента по охране животного мира Новосибирской области, размещенном в сети Интернет по адресу: www.ohotnadzor.nso.ru.
4. Начальнику отдела регулирования использования объектов животного мира департамента по охране животного мира Новосибирской области Куруленко Валерию Анатольевичу обеспечить организацию и проведение аукциона.
	5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель департамента 						        М.М. Стукало

image1.wmf